

Copenhagen Capital Management A/S

Stevnsbovej 16

Søllerød

2840 Holte

CVR-nr. 16 17 41 81

Årsrapport for 2024/25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den
5. september 2025

Lars Purlund
dirigent

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 3 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 6 |
| Ledelsesberetning | 7 |
| Årsregnskab | |
| Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni | 8 |
| Balance 30. juni | 9 |
| Egenkapitalopgørelse | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |
| Noter | 12 |

Selskabsoplysninger

Selskabet Copenhagen Capital Management A/S
Stevnsbovej 16
Søllerød
2840 Holte

CVR-nr.: 16 17 41 81

Regnskabsperiode: 1. juli 2024 - 30. juni 2025
Regnskabsår: 33. regnskabsår

Hjemsted: Søllerød

Bestyrelse Klaus Møller, formand
Jesper Purlund
Frank Purlund
Lars Purlund

Direktion Frank Purlund, direktør

Revision Revisionsfirmaet Albrechtsen
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Lindevangs Allé 4
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive investerings- og finansieringsvirksomhed i ind- og udland.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et overskud på DKK 17.702.917 sammenlignet med DKK 21.710.234 for det foregående regnskabsår.

Til sammenligning er det amerikanske toneangivende indeks S&P 500 stort set uforandret målt i DKK (før skat), det toneangivende danske aktieindeks OMX C-20 er faldet med 12pct (før skat), og det toneangivende europæiske indeks STOXX 600 steget med 14,7pct..

Selskabets balance pr. 30. juni 2025 udviser en egenkapital på DKK 168.450.390.

Selskabsbalancen ved årsafslutningen var DKK 172.656.106.

På baggrund af det tilfredsstillende resultat, vil der blive udloddet et udbytte på ca. DKK5 mio., til selskabets aktionærer.

Ledelsens forventninger til 2024/25

Selskabets fortsat store eksponering mod den danske banksektor har igen i år været en markant faktor i årets tilfredsstillende resultat, da denne sektor fortsat nyder godt af et absolut højt renteniveau, en stadig attraktiv rentemarginal og den fortsatte positive udvikling i den danske økonomi.

Ledelsen følger fortsat udviklingen i pengepolitikken og den relaterede retorik fra internationale centralbankchefer. Ligeledes følges den stigende geopolitiske usikkerhed, og værdipapirporteføljen vil blive tilpasset løbende.

Den etablerede investeringsstrategi fortsættes, dog vil antallet af investeringer i aktieporteføljen blive reduceret. En øget diversifikation implementeres da selskabet er i færd med at erhverve investeringsejendomme.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| | Note | 2024/25 kr. | 2023/24 kr. |
|---|------|--------------------------|--------------------------|
| Bruttotab | | -390.016 | -590.345 |
| Personaleomkostninger | 2 | 0 | -250.000 |
| Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver | | <u>-178.200</u> | <u>-103.200</u> |
| Resultat før finansielle poster | | -568.216 | -943.545 |
| Finansielle indtægter | 4 | 23.452.837 | 28.781.436 |
| Finansielle omkostninger | 5 | <u>-108.738</u> | <u>-9.284</u> |
| Resultat før skat | | 22.775.883 | 27.828.607 |
| Skat af årets resultat | | <u>-5.072.966</u> | <u>-6.118.373</u> |
| Årets resultat | | <u>17.702.917</u> | <u>21.710.234</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte | | 5.020.620 | 5.020.620 |
| Overført resultat | | <u>12.682.297</u> | <u>16.689.614</u> |
| | | <u>17.702.917</u> | <u>21.710.234</u> |

Balance 30. juni

| | Note | <u>2024/25</u> kr. | <u>2023/24</u> kr. |
|---|------|----------------------------------|----------------------------------|
| Aktiver | | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 6 | <u>1.043.900</u> | <u>1.222.100</u> |
| Materielle anlægsaktiver | | <u>1.043.900</u> | <u>1.222.100</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>1.043.900</u> | <u>1.222.100</u> |
| Andre tilgodehavender | | <u>799.779</u> | <u>99.386</u> |
| Tilgodehavender | | <u>799.779</u> | <u>99.386</u> |
| Værdipapirer | 7 | <u>164.392.192</u> | <u>158.597.717</u> |
| Værdipapirer | | <u>164.392.192</u> | <u>158.597.717</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>6.420.236</u> | <u>964.534</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>171.612.207</u> | <u>159.661.637</u> |
| Aktiver i alt | | <u><u>172.656.107</u></u> | <u><u>160.883.737</u></u> |

Balance 30. juni

| | <u>Note</u> | <u>2024/25</u> kr. | <u>2023/24</u> kr. |
|--|-------------|---------------------------|---------------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 31.378.872 | 31.378.872 |
| Overført resultat | | 132.050.898 | 119.368.601 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | | <u>5.020.620</u> | <u>5.020.620</u> |
| Egenkapital | | <u>168.450.390</u> | <u>155.768.093</u> |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 573.054 | 140.880 |
| Selskabsskat | | 3.531.762 | 4.896.014 |
| Anden gæld | | <u>100.901</u> | <u>78.750</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>4.205.717</u> | <u>5.115.644</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>4.205.717</u> | <u>5.115.644</u> |
| Passiver i alt | | <u>172.656.107</u> | <u>160.883.737</u> |
| Oplysning om dagsværdi | 3 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 8 | | |

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds- kapital | Overført resultat | Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret | I alt |
|----------------------------------|--------------------------|---------------------------|---|---------------------------|
| Egenkapital 1. juli 2024 | 31.378.872 | 119.368.601 | 5.020.620 | 155.768.093 |
| Betalt ordinært udbytte | 0 | 0 | -5.020.620 | -5.020.620 |
| Årets resultat | 0 | 12.682.297 | 5.020.620 | 17.702.917 |
| Egenkapital 30. juni 2025 | <u>31.378.872</u> | <u>132.050.898</u> | <u>5.020.620</u> | <u>168.450.390</u> |

| | Virksomheds- kapital | Overført resultat | Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret | I alt |
|---|--------------------------|---------------------------|---|---------------------------|
| Egenkapital 1. juli 2023 | 26.508.000 | 85.886.198 | 2.120.640 | 114.514.838 |
| Nettoeffekt som følge af fusion og virksomhedskøb efter sammenlægningsmetoden | 4.870.872 | 16.792.789 | 0 | 21.663.661 |
| Korrigeret egenkapital 1. juli 2023 | 31.378.872 | 102.678.987 | 2.120.640 | 136.178.499 |
| Betalt ordinært udbytte | 0 | 0 | -2.120.640 | -2.120.640 |
| Årets resultat | 0 | 16.689.614 | 5.020.620 | 21.710.234 |
| Egenkapital 30. juni 2024 | <u>31.378.872</u> | <u>119.368.601</u> | <u>5.020.620</u> | <u>155.768.093</u> |

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Copenhagen Capital Management A/S for 2024/25 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B samt regnskabsvejledningen for mindre virksomheder med tilvalg af regler fra regnskabsklasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsrapporten for 2024/25 er aflagt i kr.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Resultatopgørelsen

Bruttotab

Selskabet anvender bestemmelsen i årsregnskabslovens § 32, hvorefter selskabets omsætning ikke er oplyst.

Bruttotab er et sammendrag af nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling samt andre driftsindtægter med fradrag af omkostninger til råvarer og hjælpematerialer og andre eksterne omkostninger.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration af selskabet.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.

Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver

Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver indeholder årets af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer og forpligtelser samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Produktionsanlæg og maskiner samt andre anlæg, driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid.

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og restværdier:

Brugstid

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3-5 år

Aktiver med en kostpris på under kr. 34.400 omkostningsføres i anskaffelsesåret.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under omsætningsaktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter kassebeholdning samt indestående i pengeinstitutter.

Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der består af børsnoterede aktier og obligationer, måles til dagsværdi på balancedagen.

Egenkapital

Udbytte

Foreslået udbytte vises som en særskilt post under egenkapitalen. Udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatte.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post. Hvis valutainstrumenter anvendes til sikring af fremtidige pengestrømme, indregnes urealiserede værdireguleringer direkte på egenkapitalen i dagsværdireserven.

| | <u>2024/25</u> kr. | <u>2023/24</u> kr. |
|---|-----------------------|-----------------------|
| 2 Personaleomkostninger | | |
| Lønninger | <u>0</u> | <u>250.000</u> |
| | <u>0</u> | <u>250.000</u> |
| | | |
| Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit | <u>1</u> | <u>1</u> |

Noter

| | <u>2024/25</u> | <u>2023/24</u> |
|---|--------------------------|--------------------------|
| | kr. | kr. |
| 3 Oplysning om dagsværdi | | |
| Værdipapirer | | |
| Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo | <u>158.597.717</u> | <u>116.730.789</u> |
| Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen | <u>19.743.583</u> | <u>26.425.540</u> |
| Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo | <u>164.392.192</u> | <u>158.597.717</u> |
| Beholdninger af værdipapirer består overvejende af børsnoterede værdipapirer, der handles på et reguleret marked. | | |
| 4 Finansielle indtægter | | |
| Andre finansielle indtægter | <u>23.452.837</u> | <u>28.781.436</u> |
| | <u>23.452.837</u> | <u>28.781.436</u> |
| 5 Finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | <u>108.738</u> | <u>9.284</u> |
| | <u>108.738</u> | <u>9.284</u> |

Noter

6 Materielle anlægsaktiver

| | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar |
|--|---|
| Kostpris 1. juli 2024 | <u>1.729.561</u> |
| Kostpris 30. juni 2025 | <u>1.729.561</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. juli 2024 | 507.461 |
| Årets afskrivninger | <u>178.200</u> |
| Af- og nedskrivninger 30. juni 2025 | <u>685.661</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025 | <u><u>1.043.900</u></u> |
| Afskrives over | <u>3-5 år</u> |

7 Værdipapirer

| | <u>2024/25</u> kr. | <u>2023/24</u> kr. |
|--------------|----------------------------------|----------------------------------|
| Aktier | 161.826.638 | 156.031.111 |
| Obligationer | <u>2.565.554</u> | <u>2.566.606</u> |
| | <u><u>164.392.192</u></u> | <u><u>158.597.717</u></u> |

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Af selskabets beholdning af værdipapirer ligger i særskilt depot for t.kr. 4.164 til sikkerhed for bankgæld der pr. 30. juni 2025 udgør t.kr. 0.

Noter